



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SC Bolig & Erhvervsudlejning ApS

Roskildevej 321 B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 41 29 69 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Jacob Svinggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	SC Bolig & Erhvervsudlejning ApS Roskildevej 321 B 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 29 69 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Svinggaard, direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	SC Holding 2012 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme med heraf tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 990.717 kr. mod 450.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -842.214 kr. mod -2.976.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har investeret i nogle investeringsejendomme, som indgår i en retssag. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere det endelige udfald af retssagen, men det er ledelsens vurdering, at udfaldet vil få en betydelig positiv indflydelse på selskabets økonomiske situation. Dette også henset til, at selskabet fik klart medhold i Byretten, udfaldet blev dog anket til Landsretten af modparten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	990.717	450.444
2 Personaleomkostninger	-657.334	-1.784.989
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-750.243	0
Andre driftsomkostninger	0	-29.655
Driftsresultat	-416.860	-1.364.200
Andre finansielle indtægter	4.200	3.519
3 Øvrige finansielle omkostninger	-429.554	-513.574
Resultat før skat	-842.214	-1.874.255
Skat af årets resultat	0	-1.102.399
Årets resultat	-842.214	-2.976.654
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-842.214	-2.976.654
Disponeret i alt	-842.214	-2.976.654



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	29.157.095	29.657.096
4	Indretning af lejede lokaler	6.758.002	7.358.478
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.915.097</u>	<u>37.015.574</u>
6	Andre tilgodehavender	15.900.295	11.699.530
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.900.295</u>	<u>11.699.530</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.815.392</u>	<u>48.715.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.729	48.218
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.391	0
	Andre tilgodehavender	3.761.276	2.358.570
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	67.936	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.149.332</u>	<u>2.406.788</u>
	Likvide beholdninger	21.965	307.323
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.171.297</u>	<u>2.714.111</u>
	Aktiver i alt	<u>55.986.689</u>	<u>51.429.215</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.950.698	-7.108.484
Egenkapital i alt	-7.910.698	-7.068.484
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	5.911.206	8.808.709
Deposita	750.882	740.189
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.148.478	43.480.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.810.566	53.029.790
Gæld til pengeinstitutter	0	2.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.648.741	3.046.308
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.078.501
Anden gæld	1.438.080	340.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.086.821	5.467.909
Gældsforpligtelser i alt	63.897.387	58.497.699
Passiver i alt	55.986.689	51.429.215

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-4.131.830	-4.091.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.976.654	-2.976.654
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-7.108.484	-7.068.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	-842.214	-842.214
	40.000	-7.950.698	-7.910.698



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	29.157.095
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	648.705	1.763.193
Andre omkostninger til social sikring	8.629	21.796
	657.334	1.784.989
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	429.554	513.574
	429.554	513.574

4. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2023	7.358.479	2.948.996
Tilgang i årets løb	149.766	4.409.482
Kostpris 31. december 2023	7.508.245	7.358.478
Årets afskrivninger	-750.243	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-750.243	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.758.002	7.358.478



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	29.657.095	31.453.734
Tilgang i årets løb	0	453.362
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>-2.250.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>29.157.095</u>	<u>29.657.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>29.157.095</u>	<u>29.657.096</u>

Der er på nuværende tidspunkt igangværende retssager omkring erhvervelsen af investeringsejendom fra konkursboet af den tidligere ejer. Konsekvenserne ved at selskabet ikke vinder retssagerne, vil ejendommene skulle tilbageleveres til konkursboet. Derfor har retssagerne en væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af investeringsejendommene, hvorfor de alene holdes til deres kostpris, indtil der er en større klarhed over retssagerne. Det skal bemærkes, at den ene sag er afsluttet i Byretten til selskabets fordel, men er anket af konkursboet.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	11.699.530	8.603.530
Tilgang i årets løb	<u>4.200.765</u>	<u>3.096.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>15.900.295</u>	<u>11.699.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.900.295</u>	<u>11.699.530</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>15.900.295</u>	<u>11.699.530</u>
	<u>15.900.295</u>	<u>11.699.530</u>



Noter

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13	0	67.936

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kreditinstitutter, samt andre forpligtelser 9.311 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 29.157 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.178 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere samarbejdspartner, som ikke vil betale det udestående honorar. Såfremt den verserende sag afsluttes positivt, vil dette betyde en større indtægt til selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SC Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34609519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


